РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» февраля 2021 года                                                                              №02
г. Светлогорск

Об отмене постановления главы муниципального образования «Светлогорский городской» от 18.01.2021 №01 «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Светлогорский городской»
[bookmark: _Hlk4769646] на период до 2030 года»

Рассмотрев обращение главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» В.В. Бондаренко, в целях приведения нормативного правового акта муниципального образования «Светлогорский городской» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и муниципальными нормативными правовыми актами муниципального образования «Светлогорский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы муниципального образования «Светлогорский городской» от 18.01.2021 №01 «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Светлогорский городской» на период до 2030 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru в разделе http://www.svetlogorsk39.ru/vlast/glava-sgo/npa/.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                                    А.В. Мохнов